МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА л _____
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении специально разработанного расписания уроков с
учетом минимизации контактов учащихся МБОУ «СОШ  № 10»

В целях предупреждения распространения инфекции (COVID- 19) в
период неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии
с Постановлением от 30 июля 2020 г №16 об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно-
эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)»

1. Утвердить расписание уроков на период с 01.09.2020 по 31.12.2020 г.
(приложение 1)

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечит информирование
учащихся, их родителей (законных представителей) об особенностях
организации образовательного процесса, расписания занятий, в том
числе времени прихода в школу.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР Ю.Н. Коршикову.

П Р И К А З

28 августа 2020 г №  127

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.В. Греховодов

Приложение 1
к приказу №127
от 27.08.2020 г.

Расписание
занятий обучающихся МБОУ «СОШ  №10»

на 1 полугодие 2020-2021 уч. года

1а,16 класс

№ урока Время проведения урока Перемена
1 урок 8.00-8.35 30 минут
2 урок 9.05-9.40 10 минут
3 урок 9.50-10.25 10 минут
4 урок 10.35-11.10 10 минут
5 урок 11.05-11.40 5 минут

2-3 классы

№ урока Время проведения урока Перемена
1 урок 8.00-8.40 10 минут
2 урок 8.50-9.30 30 минут
3 урок 10.00-10.40 Юминут
4 урок 10.50-11.30 Юминут
5 урок 11.40-12.20 10 минут

4-5 классы

№ урока Время проведения урока Перемена
1 урок 8.00-8.40 10 минут
2 урок 8.50-9.30 10 минут
3 урок 09.40-10.20 Юминут
4 урок 10.50-11.30 ЗОминут
5 урок 11.40 -12.20 10 минут
6 урок 12.30-13.10

№  урока Время проведения урока Перемена
1 урок 8.00-8.40 10 минут
2 урок 8.50-9.30 10 минут
3 урок 09.40-10.20 Юминут
4 урок 10.30-11.10 Юминут
5 урок 11.40 -12.20 30 минут
6 урок 12.30-13.10 5 минут

Директор МБОУ «СОШ  №10»

Закреплены территории за классами:

В.В. Греховодов

>  Рекреация №1:1 а,За,36,4а, 11

>  Рекреация №2: 16, 2а,26, 46, 8а

>  Рекреация №3: 56

>  Рекреация №4: 5а,7а

>  Рекреация №5: 9а,86,10

>  Рекреация №6: 6а,96,66

> Рекреация №7: 76

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У Ч Р Ь Ж Д ь н и с
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Об утверждении графика питания учащихся МБОУ «СОШ №10»

В целях предупреждения распространения инфекции (COVID- 19) в
период неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии
с Постановлением от 30 июля 2020 г №16 об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3 Л/2.4.3598 «Санитарно-
эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)»

1. Утвердить график питания обучающихся МБОУ «СОШ №10» на 1
полугодие 2020-2021 уч.года на (приложение 1)

2. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

28 августа 2020 г №128

ПРИКАЗЫВАЮ:

В.В. Греховодов

Приложение i
к приказу №128
от 28.08.2020 г.

График питания МБОУ «СОШ№10»
на 2020-2021 учебный год

Время приема пищи Классы
8.35 1а, 16
9.30 2а,26,За,36
10.20 4а,46,5а, 56,
11.10 6а,66,7а,76,8а,86, 9а,96, 11

В.В. Греховодов